

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์
 ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หนา

2. 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร ปล่อยทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท
 นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,887,641.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชกุล ฉันทวารารธร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 บ้าย ตามแบบ ทล-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,552.000	1.83	6,500.16	1.4054	2.57	9,135.32
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	148.000	469.08	69,423.84	1.4054	659.24	97,568.26
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

รัชชกุล ฉันทวาราร

21 พฤศจิกายน 2567 10:31:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทล-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,960.000	385.64	1,141,494.40	1.4054	541.97	1,604,256.22
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	63.03	1,575.75	1.4054	88.58	2,214.55
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	270.000	100.40	27,108.00	1.4054	141.10	38,097.58
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	592.000	65.44	38,740.48	1.4054	91.96	54,445.87
7	4. งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	144.000	140.00	20,160.00	1.4054	196.75	28,332.86
8	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	133.200	260.00	34,632.00	1.4054	365.40	48,671.81
9	6. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90

รัชกุล ชันยาวารธร

21 พฤศจิกายน 2567 10:31:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทล-2-202 (คัตลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รวมราคากลาง

1,887,641.37



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0063 สายบ้านโพนสวรรค์ ตำบลโพนสวรรค์ ถึงบ้านหนองแสง ตำบลนาหัวบ่อ อำเภอโพนสวรรค์ จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 592.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,960 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ธวัชกุล ฉันทวารารุ
(ธวัชกุล ฉันทวารารุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิธิชาติ บุญแสน
(นิธิชาติ บุญแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง
(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง